termédio da secretaria de Estado da assistência social, mulher e 
Família - sas. PARCEIRA: associação de atendimento a criança 
e ao adolescente – combEmTU – osc. OBJETO: reforma dos 
muros laterais, grades e calçadas. VALOR DOS RECURSOS: 
Total de r$ 128.428,92 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e 
vinte e oito reais e noventa e dois centavos), sendo r$ 99.956,23 
(noventa e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte 
e três centavos) a título de repasse de recursos financeiros pela 
concEdEnTE e r$ 28.472,69 (vinte e oito mil, quatrocentos e 
setenta e dois reais e sessenta e nove centavos) a título de con-
trapartida em bens e serviços por parte da parcEira, conforme 
plano de Trabalho. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 01/06/2026, a partir 
da data de publicação do extrato deste instrumento no doEsc. 
DATA: Florianópolis, 19/09/2025.